
WELLNESS24では安心・安全に運動していただける

平素よりWELLNESS24をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
新型コロナウイルス感染症に対するマスク着脱の考え方の
見直しを受け、2023年3月13日(月)より感染対策を下記の通り緩和
させていただく事となりました。
咳エチケットや会話など周りの方が快適にご利用いただけるご配慮
も併せてお願いいたします。
ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。
WELLNESS24ではこれからも安心安全に運動していただける環境づく
りを提供してまいります。
不明な点がございましたらスタッフまでお問い合わせください。

・マスクの着用につきましては任意となります
・マスク未着用時の会話はご遠慮ください

24時間

換気装置稼働
しています

マスクの

未着用時は
会話は控えてください

有酸素マシンの間に

パーテーション
を設置しています

手指の消毒・検温

咳エチケット
の徹底推奨


	スライド 1

